Частное профессиональное образовательное учреждение
(РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ>

(ЧПОУ <Республиканский полипрофессиональный колледж))

прикАз

30 сентября2O2З r.

г
О зачислении в колледж

На основании приказа о дополнительном приеме на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг в рамках приемной кампании 202З
-2024 учебного года J\Ъ 37-с от 22.09.202З г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1" Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов об основном общем образовании,
зачисJIить студентами с 01.t0.202З года на места по договорам с оплатой
стоимости обучения, но 1 курс заочной формы для обучения по
специально стям среднего про фессионаJIьного обр азов ания в колледже.

1.1. Правоохранительная деятельность.
с

JVg 40{_

чения-4годабмесяцев.
j\ъ

п.п
Фио Рег. j\b Средний

балл
J\b договора

1 эскиев Зелимхан Увайсович 2зсп9-7 4 4.зззз рпк-23-072-з
от 25.09.202З

1.2. Право и организация социального обеспечения
чения -3 года 10 месяцев.с

J\ъ

п.п
Фио Рег. Jф Средний

балл
}гч договора

1
Гаврилова Ангелина
вячеславовна

2зсп9-82 4.2500
рпк_23-081-з
от 29.09.202З

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

Щиректор колледжа
г

И tlY n-e no,/- С.Р. Гаджибутаева

V

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 12.10.2023 21:56:24
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8